Campionato Regionale Juniores, Cadetti, Seniores

AN AN . . ANAry
Liguria - V. 50m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
2110712024 4x100 m Misti - Juniores Femmine
1 Superba Nuoto ssd LIG 1TA 4'26.51
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA 31.76 1'06.06 1'06.06
MARTINI Federica 2008 ITA 34.69 1'14.67 2'20.73
REPETTO Stella 2009 ITA 30.07 1'05.18 3'25.91
GIARRUSSO Martina 2008 ITA 29.11 1'00.60 4'26.51
2 Genova Nuoto My Sport ss LIG 1TA 4'37.04
SAPIO Giulia 2009 ITA 34.79 1'12.08 1'12.08
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA 34.62 1'14.37 2'26.45
DI MAURO Federica 2009 ITA 30.16 1'07.34 3'33.79
LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA 29.86 1'03.25 4'37.04
3 Andrea Doria LIG 1TA 4'37.10
SIMONETTA Camilla 2009 ITA 32.88 1'09.68 1'09.68
SACCA' Alice 2009 ITA 36.96 1'20.28 2'29.96
RUSSO Elisa 2009 ITA 31.40 1'07.51 3'37.47
RUSSO Sofia 2009 ITA 28.66 59.63 4'37.10
4 RN Imperia Raineri-Caric LIG ITA 4'39.83
IMBESI Nicole 2009 ITA 36.19 1'16.03 1'16.03
BALBIS Anna 2009 ITA 33.28 1'12.27 2'28.30
RIGARDO Martina 2009 ITA 31.56 1'08.69 3'36.99
MARZORATI Anna Luce 2008 ITA 30.01 1'02.84 4'39.83
5 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'52.64
GIUDICE Chiara 2009 ITA 36.27 1'13.60 1'13.60
BELLOTTI Agnese 2009 ITA 38.53 1'22.53 2'36.13
FERRANDO Ludovica 2009 ITA 31.86 1'09.88 3'46.01
GROSSO Elisa 2009 ITA 32.60 1'06.63 4'52.64
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